באשר לחלופת מעצר: אך חודשיים טרם האירועים, נדחה ערעורו של העורר על גזר דין- הכולל רכיב של פסילת רישיון
נהיגה בפועל- שהושת עליו במסגרת עפ"ת 40000-11-13.

עזות המצח של העורר לנהוג בזמן פסילה חודשיים בלבד אחרי שערעורו נדחה, מלמדת על מסוכנותו.

נהיגה בזמן פסילה כמוה כהפרת הוראה חוקית.

הערר נדחה אפוא.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ד, 24 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.